
開催日

2024/4/1

～4/27

2024/5/1

2024/7/1

～7/30

2024/8/1

～8/31

2024/9/1

～9/30

2024/10/1

～10/3

2024/10/18

～10/20

2024/11/1

～11/29

2024/12/1

～12/29

2025/1/15

2025/3/4

～3/27

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　　2024年（R6年度）
展示内容 その他

丸子絵手紙クラブ 絵手紙の展示

Ｗａの会 絵画展

油絵の展示

守口　爽和

ひのきろうず展
ひのきろうず展

吉村かつえ

油 絵 展

游画クラブ展

遠山忠良
～6/30

絵画親子展

西入　幸代
ダウン症の息子との親子展

ふれあいガスまつり

水彩画展

丸子水彩画クラブ

シェイプアート展

エナキス

ご近所さんの絵手紙展 ‘’ご近所さん‘’の絵手紙展

上田切り絵の会 切り絵作品の展示

油絵　女神たち展

東信美術会
渡辺智恵子　女神たち展

シェイプアート展

～2/27

丸子水彩画クラブ


