まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2024年 (R6年度)

展示内容	開催日	その他
丸子絵手紙クラブ	2024/4/1 ~4/27	絵手紙の展示
油 絵 展 游画クラブ展 遠山忠良	2024/5/1 ~6/30	油絵の展示 守口 爽和
ひのきろうず展	2024/7/1 ~7/30	ひのきろうず展 吉村かつえ
絵画親子展 西入 幸代	2024/8/1 ~8/31	ダウン症の息子との親子展
W a の会	2024/9/1 ~9/30	絵画展
水彩画展 丸子水彩画クラブ	2024/10/1 ~10/3	丸子水彩画クラブ
ふれあいガスまつり	2024/10/18 ~10/20	エナキス
上田切り絵の会	2024/11/1 ~11/29	切り絵作品の展示
シェイプアート展	2024/12/1 ~12/29	シェイプアート展
油絵 女神たち展 東信美術会	2025/1/15 ~2/27	渡辺智恵子 女神たち展
ご近所さんの絵手紙展	2025/3/4 ~3/27	"ご近所さん"の絵手紙展